Zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že podnájom Predmetu podnájmu podľa tejto Zmluvy je odplatný, 

pričom odplata za podnájom Predmetu podnájmu počas doby platnosti a účinnosti tejto Zmluvy podľa 
Článku IV tejto Zmluvy je stanovená na základe dohody Zmluvných strán v sume 200 EUR (slovom: dvesto 
Eur) mesačne za mesiace január, február a 345 EUR  (slovom: tristoštyridsaťpäť Eur ) mesačne za mesiace 
marec až december (ďalej len „Nájomné“). Podnájomca je povinný mesačne hradiť Nájomcovi Nájomné 
na účet Nájomcu uvedený v záhlaví tejto Zmluvy, pričom Nájomné je splatné vždy piaty (5) kalendárny 
deň mesiaca, za ktorý sa Nájomné platí.